



राष्ट्रीय हथकरघा विकास निगम लिमिटेड, पंजीकृत कार्यालय

(भारत सरकार का उपक्रम – वस्त्र मंत्रालय)

CORRIGENDUM NOTICE

निगम की विज्ञप्ति संख्या:NHDC/HR/RE/24/3 दिनांक 10/08/2024 के अंतर्गत नियमित रोजगार के आधार पर कर्मियों के चयन के लिए आवेदन आमंत्रित किये गये थे। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 07 दिन बढ़ा दी गई है, यानी 14 सितंबर 2024 (शाम 6:00 बजे तक) जिसके पश्चात सभी संबन्धित दस्तावेज़ मुख्यालय में प्रेषित किए जाने की अंतिम तिथि 25-09-2024 होगी। अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें: 0120-2329600 (सोमवार से शुक्रवार सुबह 9:30 बजे से शाम 6:00 बजे तक) या www.nhdc.org.in (करियर पेज) पर जाएं।

With reference to Advertisement no: NHDC/HR/RE/24/3, dated 10/08/2024 applications were invited for selection of personnel on regular employment basis. The last date for online submission of the application has been extended by 07 days i.e. 14th September 2024 (6:00PM) after which the last date of submitting relevant documents to the Head Office will be 25-09-2024. For more details please contact: 0120-2329600 (Monday to Friday from 9:30AM – 6:00PM) Or visit www.nhdc.org.in (Career Page).

मानव संसाधन विभाग/
Human Resource Department